



Tiedotusvälineille

13.1.2016

## Rakentamisen ja kiinteistöpalveluiden aamupäivä -tilaisuus Kuopiossa perjantaina 15.1.2016 klo 9.00 – 12.30

Rakennus- ja Kiinteistöpalvelualaa tutuksi tekeviä Rakentamisen ja kiinteistöpalveluiden aamupäivä -tilaisuuksia järjestetään eri puolilla Suomea.

Ala työllistää tällä hetkellä noin 500.000 henkilöä, joista arvioidaan noin puolen jäävän eläkkeelle vuoteen 2030 mennessä. Rakennus- ja kiinteistöpalvelualalla tehdään tärkeää työtä koko yhteiskunnan hyvinvoinnin kannalta. Sen turvaamiseksi jatkossakin, alalle tarvitaan paljon uusia moniosaajia.

Tavoitteena on, että tilaisuudessa mukana olevat mm. yläkoulujen opinto-ohjaajat saavat omakohtaista kokemusta rakennus- ja kiinteistöpalvelualasta. Opinto-ohjaajat voivat näin paremmin jakaa alan tietoutta koulutusvalintoja tekeville nuorille.

### Ohjelma

Bussikuljetus Kuopion keskustasta. Noutopaikka ja ajoreitti informoidaan ilmoittautuneille erikseen. Klo 8.30 Kuopio – hallin parkkipaikka (Hatsalan koulu). Klo 8.35 Haapaniemenkatu, Intersportin kohdalla oleva pysäkki. Klo 8.45 S – Market Ykkösrasti, keskustan puoleisen päädyn parkkipaikka

Klo 09.00 Tutustuminen maarakennusalaan Ylä-Savon ammattiopiston toimipaikassa Komasin halleilla (Sahakatu1, Kuopio, Kylmämäki). Aamukahvit, maarakennusalan pariin kuulijat saattelee Infra Pohjois-Savo Ry:n Toiminnanjohtaja Pekka Lyytinen, sekä Ylä-Savon ammattiopiston maarakennusalan henkilökunta ja opiskelijat.

Klo 10.00 Tutustuminen YIT Rakennus Oy:n As Oy Kuopion Wanha Mylly työmaahan. Työmaan työnjohto perehdyttää kuulijat työmaahan ja kertoo alan töistä ja tekijöistä. Rakennusalan nykytilasta ja tulevaisuuden näkymistä tarinoi Talonrakennusteollisuuden aluepäällikkö Kimmo Anttonen.

Klo 11.00 Tutustuminen Scandic hotellin kiinteistönhoitoon ja puhdistuspalveluihin. ISS Palveluiden Ilkka Pykäläinen esittelee hotelli kiinteistön tekniset tilat ja kertoo kiinteistönhoitajan työstä. SOL Palveluiden Hanna Heiskanen esittelee puhdistuspalvelun tehtäväkenttää, nykyaikaisia työvälineitä ja alan uramahdollisuuksia.

Klo 12.00 Lounas

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi tapahtumaan.

### Lisätietoja:

Vetovoima ry, asiamies Janne Suntio, p. 050-449 7559, [janne.suntio@rakennusteollisuus.fi](mailto:janne.suntio@rakennusteollisuus.fi)

*Rakennus- ja kiinteistöpalvelualan Vetovoima ry:n tavoitteena on edistää rakennus- ja kiinteistöpalvelualan tunnettuutta ja vetovoimaa ammatinvalintaikäisten nuorten keskuudessa, jakaa tietoa alan ammasteista ja koulutusmahdollisuuksista, kannustaa nuoria hakeutumaan alan toisen asteen ja korkea-asteen koulutukseen, sekä myötävaikuttaa riittävän työvoiman saamiseen KIRA-alalle. Vetovoima ry:n jäseninä ovat kaikki alan keskeiset järjestöt. [www.themesta.net](http://www.themesta.net)*